ATOMISEUR

ROBIN
NF 500



NF500 '

MACH I NE




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Machine NF 500 P. 1
Designati

Qua

1] Support avec vis 2
3 6821500002 Carter ventilateur 1 1
4 |6821500102 Carter ventilateur 2 1
5 16821500201 Ventilateur 1
7 6821500300 Tuyau coudé 1
8 16821500400 Silent-bloc 4
9 |(6821500501 Tuyau du levier de compression 1
10 |6821500700 Ecrou M 5 1
11 16821500600 visM 5 x12 1
12 16821500800 Ecrou M 6 2
16 |6821501100 Vis M 5 x 25 12
19 16823001000 Bouchon essence 1
23 |0641279990 Filtre essence 1
25 16822008000 Support dorsal 1
30 |6822500900 Dosseret 1
31 |6825501000 Ecrou 4
37 |6824500000 Bouchon liquide 1
39 (6824500200 Joint de bouchon 1
40 16824500100 Crépine 1
41 |6824002002 Axe de support 1
43 16824003002 Support 1
45 16824500301 Réservoir liquide 1
46 (6824500400 Arceau de support 1
47 16824500501 Crépine intérieur réservoir 1
48 6824504600 Support 1
49 |6824500702 Joint de réservoir 1
50 |6824500800 Joint 1
51 16824500903 Manette 1
52 16823500200 Tuyau 1
54 16824504200 Arceau de support 1
55 |6824501300 Couvercle de protection 1
56 |6824501400 Ecrou 1
58 16824501600 Rondelle 1
59 16829510200 Autocollant 1
62 |6824504700 Plaque support 1
63 |6824502401 Plaque support 1
64 |6824502500 Vis 1
66 |6824504900 support 1
67 |6824502800 Douille 2
68 16824502900 Collier 2
70 16824010000 Plaque support 1
71 [6824503200 Vis 2
73 |6824505200 Bouchon vidange 1
74 16904500300 Joint de bouchon 1
75 6824503500 O - ring 2
80 16825008002 Levier 1
81 |6825009003 Levier 1
82 |6825011001 Axe de levier 1
83 16825010001 Vis 1
85 16825500100 Support levier 1
86 16825500201 Axe 1
87 16825500500 Ressort 1
88 16825500300 Embout de levier 1




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Machine NF 500 P.2

No. No.Art. Designation Qua
90 |6825500601 Ressort 1
93 6985501600 Capuchon de levier 2
97 16829510400 Autocoliant 1
99 (6825500700 Ecrou 1
101|6828013000 Cable de gaz 1
102|6708500401 Couvercle de moteur 1
103|6828500100 Silent-bloc 3
104]6828500200 Douille 3
110|7985500700 Silent-bloc 2
115/0031008000 Rondelle 4
119]0011306250 Vis M 6 x 25 3
120/0021705000 EcrouM 5 12
121|0062630850 O -ring 1
122|6705501200 Ecrou 2
123}0200069940 Rondelle M 6 6
1240203069980 Rondelle ressort M 6 4
126|6822501000 Plaque 2
12710140069940 Vis M6 x 20 2
128/0100069910 Vis 2
129/0185069990 Ecrou 2
130{0230099980 Rondelle 1
132|6255021001 Attache de bouchon 1
133|6823500401 Réservoir essence 1
134|6823500501 Tuyau 1
135/6823002000 Tuyau essence 1
137|6823500700 Filtre 1
138|0561059990 bride 1
139/0561100030 bride 1
140/0170069990 Ecrou 14
143|6805501102 Plaque 1
146|0140059950 VisM5x12 10
147]0170069990 Ecrou 3
148|0200069930 Rondelle 1
1500203069980 Ressort rondelle 2
151/0021805000 Ecrou 2
153|0043306250 Vis 1
154/0051106001 Axe 1
155|6828502000 Support réservoir 1
156|0140069940 Vis M 6 x 20 3
157/0011306250 Vis 4
160|0023706000 Ecrou 2
161/0031008000 Rondelle 2
162|0140059970 Vis M 5 x 20 2
163|0140069960 Vis M6 x 16 2
164/0021706000 Ecrou 2
165|0203059990 Ressort rondelle 2
166/0062620100 O -ring 1
167|6829505600 Autocollant 1
168|6825501400 Support de levier 1
169/0170059980 Ecrou 2
170/0031006000 Rondelle 1




NF500

- MOTEUR




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Moteur NF 500
Designation

1 Carter moteur incl.
6 |5411501500 Cylindre 1
7 |5411500500 Joint de cylindre 1
8 |5411501200 Joint de carter 1
12 |0119069990 VisM6 x18 4
16 |5412003000-2 Vilbrequin 1
19 |5412500800 Piston 1
20 |5412500300 Axe de piston 1
21 |5402500600 Segements 2
23 |5412501300 Roulement aiguille 1
24 10565099990 Clip 1
125 |0323039990 Clavette 1
28 |5413038000 Pot d'échappement 1
29 |5413036000 Clapet d'admission 1
31 |5413037000 Bride 1
23 |0021806000 Ecrou 2
35 |5403500600-1 Joint de bride 1
36 |5413505900 Joint de bride 1
37 |5413501700-1 Joint de pot 1
40 15413502001 Vis de pot 2
41 |5413502800 Joint de clapet 1
42 15413506000 Protection de réservoir 1
45 |0119059630 Vis 4
46 |0140059920 Vis 4
48 |0200099990 Rondelle 2
49 |0011506160 Vis 1
53 |5415034000 Mise en marche cpl. Incl. 69 1
57 |5415001120 Passe corde 1
59 15315001020 Poignée 1
60 |5415001140 Corde 1
61 |5105015110 Vis 1
62 |5415003030 Rondelle 1
63 |5415003020 Ressort de mise en marche 1
66 |5415003010 Poulie 1
68 |6829507700 Autocollant 1
69 15415011000 Cliquet cplincl. 70 4 73 1
70 |5415500200 Boitier de cliquet 1
71 15415011010 Cliquet 1
72 |5415011020 Ressort cliquet 1
73 15215003040 O - ring 1
74 10200039920 Rondelle 1
75 10011306160 Vis 1
77 |5417021021 Bobine d'allumage 1
78 |5417021010 Volant magnétique 1
79 |5417500200-1 Capuchon de bougie 1
82 10241059970 Passe fil 1
83 |0650149710 Bougie BPM 7 A 1
84 10654009931 Ressort de bougie 1
87 10011308160 Vis 1
88 10031108000 Rondelle 1
89 |0119059790 Vis 2
91 10140069940 Vis M 6 x 20 4




-~ " CARBURATEUR NF500 .




Maurice Jaquet SA Forét & Jardin Tel.021 903.21.54 Fax. 021.903.29.50

Carburateur NF 500
D s_/ign.ati

Carburateur cpl,

| Qua

1 1
4 5416033020 Vis réglage cable 1
5 5416033030 Ecrou 1
7 5416033040 Joint de corps 1
8 |5416033050 Ressort de boisseau 1
9 |5416033060 Ressort d'aiguille 1
10 (5416033110 Aiguille de boisseau 1
11 |5106048050 Clip d'aiguille 1
15 15416033120 Boisseau 1
16 |5416033130 douille du gicleur 1
17 (5416034040 Gicleur 88 1
20 |5416033150 filtre 1
21 |5106042310 Joint de pompe 1
22 |5426003060 Membrane de pompe 1
26 |5416033220 Joint 1
28 |0043504120 Vis 2
33 |5106041220 Vis 4
34 15416033240 Vis - 2
35 |5106041320 Ressort 2
38 |5416033250 Pompe 1
39 |5416033260 Plaque 1
40 |5416033310 Vis 2
48 |5236001210 Capuchon de vis 1
49 15236014220 Tuyau 1
50 |0043606750 Vis 2
51 0043704120 Vis 3
52 10230049950 douille 3
55 15413505501 Boitier de filtre a air 1
56 |5413505800 Elément filtre 2
57 5413505600 Couvercle de filtre 1




ES

ACCESSOR

NDARD




Accessoirs NF 500

No. No. An‘ _4 .DeSIgnat' n - Qua
T 16625005000 Tuyau 1 1
2 16629502200 Tuyau 2 1
3 |6829510800 Embout tuyau 1
4 16989509300 Bride 1
5 |6989509400 Bride 1
6 6989506900 Soufflet 1
7 16989504300 Cable 1
9 6709009001 Bretelles 1
10 (5018001000 Outils 1
11 |6829510300 Manuel




., ACCESSOIRS POUDRE NF500 .




Matériel pour poudre

1 |6826007001 Embout 1
7 6986006000 Buse 1
8 |6986500900 Raccord de tuyau 1
9 16986501000 Tuyau 1
10 |6824507200 Bouchon 1
11 16986002000 Robinet 1
12 16986500100 Tuyau 1
13 16986500200 Tuyau 1
14 16989500900 Collier 1
15 16824503400 Joint 1
16 |6826500000 Raccord 1
17 /16826500100 Collier 1
18 (6984502900 Joint mousse régul. De débit 1
26 |16824501300-1 Plaque 1
27 |6824501501 Joint




